13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

60m horden 0, 762m/5H Pup Dames

Reeks:1
1 4308 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 12,25 03
2 3977 DEMEULEMEESTER YINTHE VMOL 12,25 02
3 4684 MARIEN SVELTE AVZK 12,34 03
4 3910 MILLOEN NELE AVZK 12,77 02

5 4354CICILIARUNE  ATLA 13,24 02

Reeks:2
1 4426 VAN LINDEN DANI OLSE 12,78 02
2 4197 METTEN HELENA LOOI 12,90 03
3 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 13,03 02
4 4078 BOYEN FREYA TACT 13,31 02
5 4615 MAES RENKE BVAC 13,53 02

Reeks:3
1 3901 HESPEL LARA DCLA 13,74 03
2 3468 PLETINCKX LAURIE RCAS 14,35 02
3 4240 DE MEULDER JOKE ATAC 14,52 02
4 4177 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 14,56 03
5 4222 BLOCKX JUNE OLSE 14,57 03

Reeks: 4
1 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 12,36 03
2 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 13,50 02
3 4372 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 13,83 03
4 4133 NAESSENS JOLIEN HAKI 14,63 02
5 5234 CORSMIT BRITT SGOL 16,39 03

60m horden 0, 762m/5H Min Dames

Reeks:1
1 6924 BECK LYNN ACHL 10, 26 01
2 9873 REUVERS ANIKA NED 10,36 00
3 6701 HESPEL NINA DCLA 10, 46 01
4 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 10,49 00
5 7933 DAMMAN AXELLE HAC 10,59 00
6 7107 VANDERVELDEN LOTTE LOOI 10,68 00

Reeks:2

1 7130 CLAEYS ELINE  ATLA 10,63 00
2 7116 HELLEMANS MARIE ABES 10,89 00
3 7264 BERBEN JANA KAPE 10,91 01

4 7138JACOBS KATLEEN  ATLA 11,28 01
5 9870 VAN ELSAKKER MERIE NED 11,45 00

6 7025 VAN GELDER SIEGE OLSE 13,84 01
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Reeks:3

1 7139JACOBS SOFIE  ATLA 11,08 00
2 6881 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 11,36 01
3 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 11,71 00
4 6134 DE BLED KASSANDRA ATH 11,76 00
5 7067 DUA JENTHE KAPE 12,08 01

Reeks: 4
1 7021 DE DOBBELEER KATO OLSE 11,35 01
2 8202 STEYNEN LOTTE ACHL 11,47 01
3 7704 BONGERS YARA ABES 11,95 00
4 6935 THIJS FEMKE HAKI 12,32 01
5 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 12,40 01
6 6972 DUYM FARAH ZWAT 14,04 01

Reeks:5
1 8011 TELEMANS ANN MACD 12,66 00
2 6979 VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT 13,06 01
3 7687 STUER LOTTE VOLH 13,41 01
4 7580 VAN DAMME YASMINE ABES 13,55 00
5 7803 EL BAKALI HAJAR BVAC 13,90 00

60m horden 0, 762m/5H Pup Heren

Reeks:1
1 4811 MILLOEN SANDER AVZK 11,06 02
2 5341 PHILIPS BRENT KAPE 11,58 02
3 6121 VAN HOUTS JARNE VOLH 12,19 02
4 5425 VERBRAEKEN WARD ABES 12,19 02
5 5487 GILLIS-D'HAMERS TIJL LOND 12,40 02
6 5807 DEHERTOGH GERBEN SPBO 12,43 02

Reeks:2
1 5625 VERDUYN LENNERT ABES 11,81 02
2 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 12,29 03
3 5288 DUA JITS KAPE 12,98 03
4 5797 MASSART MAXIM AVKA 13,08 02
5 5994 VAN DAMME SAMY ABES 13,77 02
6 6112 NOPPE WOUT VOLH 13,83 03

Reeks:3
1 5237 CANNAERTS ARTHUR OLSE 12,39 02
2 5139 HULSTAERT GILLES HAKI 13,09 02
3 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 13,37 02
4 5072 GIELEN STIJN TACT 13,45 03
5 5923 SCHEERS JARI HAKI 13,70 03
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Reeks:4

5932
5370
5203
6462
6236
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Reeks:5

5140
5208
5500
5244
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Reeks:6

6237
5615
5465
5630
4868
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60m horden 0, 84m/5H
Reeks:1

8614
8344
9016
7919
8213

g s w NN

Reeks:2

8155
8888
8231
8228
7922

g s w NN

Reeks:3

9030
8902
8656
8244
9019

g s w NN

VERCAIGNE BENT
CALLAERTS JASPER
VANDERBORGHT ARNE
SNIJDERS WIEBE
GOBERT JAN

RUDIC BORIS
SMETS DAAN
VAN DE MIEROOP LARS
MENTEN LEON

TAMBA GABRIEL
VANLANGENAKER JULES
VAN HYFTE VINCENT
EYCKMANS FEDDE

LOTS KAMIEL

Min Heren

SEGERS DANIEL
TRUIJEN FERRE
GABRIELS ANTON
MASUDI JAYDA
VANDERBORGHT JONAS

VAN REGENMORTEL NICO
JENNEN ARNO
WILDEMEERSCH THIJS
GOYVAERTS CASPER
ALAOUI YOUSRI

SCHEERDER KOBE
BENSAID AYOUB*
THEVISSEN YANT
VAN HULLE ROBIN
EL MORABITI ELIAS

VMOL
WIBO
DCLA
SGOL
OLSE

HAKI
HAKI
BVAC
OLSE

BVAC
TACT
OLSE
ABES
SGOL

EA

WIBO
OLSE
BVAC
DCLA

HAKI
LYRA
ACBR
BVAC
BVAC

ABES
BVAC
AVZK
OLSE
BVAC

12,11
13,00
13,91
16,67
16,89

13,04
13,10
13,16
13,40

12,18
12,89
14,19
14,55
16,01

10, 44
10, 46
10,53
11,23
11,52

12,38
12,68
13,06
16,39
16,40

11,15
11,20
12,12
12,49
13,36

02
02
03
02
03

03
03
02
03

02
02
03
03
03

01
00
00
01
01

00
01
01
01
00

00
00
00
01
01
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60 meter Ben Dames

Reeks:1
1 993 ZURINCKX BRITT TACT 9,15 04
2 1766 DENOOZE IMEA ASVO 10,68 05
3 1782 VERCAIGNE METTE VMOL 11,04 04
4 931 LUMBEECK LIESE BVAC 11,46 04
5 1113 GONZALEZ FERNANDEZ NOEMI. HAKI 12,36 06
6 1944 JONCKHEERE ILONA HAKI 12,46 06

Reeks:2
1 1253 EBANGA SHANA AVT 9,66 04
2 806 MILLOEN SARIE AVZK 10,66 05
3 2478 LEIJSSEN FIEN BRAB 10,89 04
4 2073 AZILA SHAKIRA HAKI 12,55 06
5 1114 VAN DEN STEEN ANNE-FLEUR HAKI 13,36 06
6 833 SNIJDERS MEREL SGOL 14,21 05

Reeks:3

1 2061DEPUYDT LIEZE  ATLA 9,92 04
2 1614 LOENDERS LA-MY OEH 10,99 05
3 995 BOYEN MAYA TACT 11,37 06
4 825 BOECKX SAAR SGOL 12,21 04
5 1058 SENEJKO JULIA HAKI 12,48 06

Reeks: 4
1 1703 PEETERS MARGAUX LYRA 9,94 04
2 951 VERLEYSEN CAITLIN ACW 10,40 04
3 1112 SMETS BINTA HAKI 11,13 05
4 1668 MARIEN KJERSTI AVZK 11,25 05
5 1350 BOUWENS MICHELLE OLSE 12,42 04
6 2749 PRINZIE HANNELORE OLSE 12,64 05

Reeks:5
1 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 10,50 04
2 1207 DUA HANNE KAPE 11,16 05
3 2230 SCHROOTEN MARIE ABES 11,43 04
4 831 BOECKX LIES SGOL 12,33 06
5 1053 DOMEN LOLA HAKI 12,39 05
6 2545 EL AYADI NISRINE OLSE 12,90 05

60 meter Ben Heren

Reeks:1
1 3121 DE CAUWER THIJS SGOL 9,81 04
2 2670 TIJSMANS BOB HAKI 10,67 04
3 2919 BATEN BAS HAKI 11,15 05
4 1513 MENTEN RUBEN OLSE 11,44 05
5 2334 JANSSENS MATIAS SGOL 11,91 05
6 1174 VERMEERSCH LOUIS BVAC 13,07 05
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1381
2263
9910
2269
2554
3579

1463
2443
1689
1377
1380
1704

1263
1771
1503
1386
1707

1703
2069
1383
1385
3532

1797
1022
2870
2286
3182

1379
2136
2662
2254
1787

PINTENS JENS

VAN CLEEMPUTTE DJARNO
MUYSHONDT MILAN

VAN GELDER SENNE
STIENEN DRIES

LUYTEN LIAM

VAN DER VREKEN STIJN
MALAIS SIEME

LATTE JAN-WILLEM
VAN DEN STEEN BEAU
VOLCKAERTS TOBE
VERBRAEKEN JORD

DAEMS JELLE

SMETS JARNO

BOUWENS MICK

PINTO DA SILVA LEVI
WOUTERS THOMAS

VERBRAEKEN STEN

VAN LIEFFERINGE GLEN
VERSTREPEN FINN
VOLCKAERTS SENN
ALAOUI ISMAIL

GILLIS-D'HAMERS WANNES
ALAOUI IBRAHIM

NAUDTS OLIVER

SCHEERS LIAM

LEIJSSEN RIK

HULSTAERT FERRE
VANDEKERCKHOVE YORAN
TAMBA ELIJAH
VANAENRODE MATTHIAS
SOMBO FREDDY

HAKI
ZA
NA
ACHL
ABES
HAKI

ZWAT
TACT
ABES
HAKI
HAKI
ABES

ZWAT
OLSE
OLSE
HAKI
ABES

ABES
BVAC
HAKI
HAKI
BVAC

LOND
BVAC
SGOL
HAKI
BRAB

HAKI
AVKA
BVAC
AVT

SGOL

9,90
10,43
10, 74
11,09
11,72
13,77

10, 42
10, 45
10,95
11,25
11,72
13,25

10, 44
10,94
12,05
12,82
13,03

10,76
11,64
11,73
12,95
13,01

10,86
11,12
11,52
11,63
11,93

10,71
10,86
11,12
11,44
11,99

04
05
04
04
04
06

04
04
05
05
04
06

04
05
05
06
04

04
04
06
06
06

04
04
04
05
06

04
05
05
05
05
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60 meter Pup Dames
Reeks:1
1 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 9,10 02
2 4197 METTEN HELENA LOOI 9,43 03
3 4354CICILIARUNE  ATLA 9,68 02
4 4372 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 10,13 03
4615 MAES RENKE BVAC 10,30 02
6 5156 SCHROOTEN LIEN ABES 11,24 02
Reeks:2
1 4280 HEYVAERT LUCA LEBB 8,91 02
2 4426 VAN LINDEN DANI OLSE 9,21 02
3 4684 MARIEN SVELTE AVZK 9,88 03
4 5234 CORSMIT BRITT SGOL 10, 36 03
5 4229 SMEULDERS NINE OLSE 10,50 03
6 3901 HESPEL LARA DCLA 10,96 03
Reeks:3
1 3910 MILLOEN NELE AVZK 9,55 02
2 4308 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 9,72 03
3 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 9,76 03
4 5233 BOZIKOVIC ILLA OLSE 10,41 03
5 5492 COOSEMANS LAUREN AVT 10,95 03
Reeks: 4
1 3977 DEMEULEMEESTER YINTHE VMOL 9,40 02
2 4765 DENOOZE RAYNA ASVO 9,49 03
3 5334 DE CAUWER BRITT SGOL 10,18 03
4 4240 DE MEULDER JOKE ATAC 10,38 02
5 5558 PRINZIE EMMA OLSE 10,96 03
Reeks:5
1 5253 KUYUCUOGLU SELIHA RAM 9,31 02
2 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 9,72 02
3 4370 LATTE ROSEMARIE ABES 10,18 03
4 4078 BOYEN FREYA TACT 10,23 02
5 5198 AERTS HEBRE OLSE 11,73 03
60 meter Min Dames
Reeks:1
1 6879 HARGREAVES CHARLOTTE ZWAT 8,59 00
2 6772 LOBENGO NKONDE CHRISTINA RAM 9,11 01
3 7116 HELLEMANS MARIE ABES 9,16 00
4 7264 BERBEN JANA KAPE 9,49 01

6 7284 MARTELEUR EFFO OLSE 10,11 00
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6881 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 8,81 01
7790 DE WIT LIES LOOI 9,07 00
7775 GOBERT MYRTHE OLSE 9,20 00
7101 ILEGEMS SARAH AVKA 9,31 01
8202 STEYNEN LOTTE ACHL 9,57 01
7803 EL BAKALI HAJAR BVAC 10,34 00
7107 VANDERVELDEN LOTTE LOOI 8,72 00
2 7138 JCOBS KATIEEN  ATmA 9,03 01
7021 DE DOBBELEER KATO OLSE 9,35 01
7001 VERCAMMEN ANOUCK LOOI 9,42 01
6701 HESPEL NINA DCLA 9,63 01
8011 TELEMANS ANN MACD 9,90 00
7507 VANAENRODE AMELIEN AVT 8,89 00
2 mM3ocmaeysENE  aAmA 9,18 00
8047 DOMS EMMA RAM 9,22 01
6972 DUYM FARAH ZWAT 9,66 01
7580 VAN DAMME YASMINE ABES 9,95 00
8155 COOSEMANS MARGO AVT 10,60 01
9911 HASSELTON AMY NED 8,99 01
7506 HUYGENS SOPHIA AVT 9,57 00
7799 SEVENANTS MARGOT RCT 9,67 00
7687 STUER LOTTE VOLH 9,73 01
6134 DE BLED KASSANDRA ATH 9,82 00
7802 D'HAEN AMBER BVAC 10,09 01
7370 ZIARCZYK MARTHA RAM 9,11 01
6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 9,43 00
6979 VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT 9,87 01
7067 DUA JENTHE KAPE 10,08 01
7446 VANDEKERCKHOVE KIARA AVKA 10,35 01
7933 DAMMAN AXELLE HAC 8,99 00
7704 BONGERS YARA ABES 9,19 00
7025 VAN GELDER SIEGE OLSE 9,23 01
7026 VANCAMP NOOR OLSE 9,67 00
9874 VAN ELSAKKER LIEKE NED 9,97 00
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Reeks:8

1 7139JACOBS SOFIE  ATLA 9,18 00
2 7514 VAN DER BORGHT MYRTHE VITA 9,20 01
3 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 9,30 00
4 7526 DE SMET YARI RAM 9,63 01
5 7285 MARTELEUR SADE OLSE 10,29 00

60 meter Pup Heren

Reeks:1
1 5398 NAUDTS ARNE LEBB 8,95 02
2 6237 TAMBA GABRIEL BVAC 9,32 02
3 5370 CALLAERTS JASPER WIBO 9,84 02
4 5615 VANLANGENAKER JULES TACT 10,10 02
5 5072 GIELEN STIJN TACT 10,47 03
6 6815 DESMARETZ SENNE OLSE 10,82 03

Reeks:2
1 6651 BAELE JARNE ACME 8,96 02
2 5341 PHILIPS BRENT KAPE 9,65 02
3 5140 RUDIC BORIS HAKTI 9,90 03
4 6112 NOPPE WOUT VOLH 10,59 03
5 4868 LOTS KAMIEL SGOL 10,62 03
6 5114 BEN FKIH HAMDAN SOUHAIB BVAC 11,33 03

Reeks:3
1 4811 MILLOEN SANDER AVZK 9,19 02
2 9880 BIONDINA RAMON NED 9,50 02
3 4917 HOREMANS SEPPE VMOL 9,50 02
4 5932 VERCAIGNE BENT VMOL 9,62 02
5 5487 GILLIS-D'HAMERS TIJL LOND 9,66 02
6 6236 GOBERT JAN OLSE 9,99 03

Reeks:4
1 5225 WILDEMEERSCH JASPER ACBR 9,55 03
2 5237 CANNAERTS ARTHUR OLSE 9,59 02
3 5288 DUA JITS KAPE 10,27 03
4 5923 SCHEERS JARI HAKI 10,41 03
5 6462 SNIJDERS WIERE SGOL 10,59 02

Reeks:5
1 5807 DEHERTOGH GERBEN SPBO 9,43 02
2 5578 BRUCH KIERAN OLSE 9,57 02
3 5377 HELLEMANS LODE WIBO 10,11 02
4 5630 EYCKMANS FEDDE ABES 10, 46 03
5 5203 VANDERBORGHT ARNE DCLA 10,52 03
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Reeks:6
1 6121 VAN HOUTS JARNE VOLH 9,39 02
2 5523 GERAIN JONAS ACG 9,47 03
3 5500 VAN DE MIEROOP LARS BVAC 10,17 02
4 5994 VAN DAMME SAMY ABES 10,27 02
5 5139 HULSTAERT GILLES HAKI 11,11 02
Reeks:7
1 5797 MASSART MAXIM AVKA 9,50 02
2 5425 VERBRAEKEN WARD ABES 9,79 02
3 5423 SCHOUWAERTS LAURENS SGOL 9,96 02
4 4820 ALAOUI BENYAMINE BVAC 10,74 02
5 5464 EL IDRISSI AYOUB* OLSE 10,99 03
60 meter Min Heren
Reeks:1
1 9333 BAELE JENS ACME 8,61 01
2 7919 MASUDI JAYDA BVAC 8,94 01
3 9877 BIONDINA FABIAN NED 9,46 01
4 8888 JENNEN ARNO LYRA 10,12 01
5 8355KOOPMANS LOWIE  ATLA 10,23 01
Reeks:2
1 8887 CALLEWAERT SIMEN HAC 8,65 00
2 8213 VANDERBORGHT JONAS DCLA 9,05 01
3 8155 VAN REGENMORTEL NICO HAKI 9,59 00
4 9879 SINKE JOOST NED 10,40 01
5 8720 GERAIN JOACHIM ACG 10,59 01
Reeks:3
1 9030 SCHEERDER KOBE ABES 8,42 00
2 8231 WILDEMEERSCH THIJS ACBR 9,23 01
3 9878 KOLK SVEN NED 9,48 01
4 9019 EL. MORABITI ELIAS BVAC 9,72 01
5 9235 EL MOUNTACIR YOUSSEF RCT 10,77 00
Reeks: 4
1 8614 SEGERS DANIEL EA 8,77 01
2 9016 GABRIELS ANTON OLSE 8,99 00
3 9876 SCHUIT ERIK NED 9,22 00
4 8656 THEVISSEN YANI AVZK 9,24 00
5 8228 GOYVAERTS CASPER BVAC 9,45 01
Reeks:5
1 8236 BOUWENS DYLAN OLSE 8,86 00
2 8902 BENSAID AYOUB* BVAC 9,02 00
3 8233 GYSBRECHTS JAN OLSE 9,44 00
4 9875 NIJKAMP GUUS NED 9,60 00
5 8242 MENTEN ELIA OLSE 9,95 00
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Reeks:6
1 8344 TRUIJEN FERRE WIBO 8,80 00
2 8244 VAN HULLE ROBIN OLSE 9,35 01
3 9225PAULY MICKAEL  ATLA 9,39 01
4 7922 ALAOUI YOUSRI BVAC 10,09 00
5 8022 ZINBI YOQOUSSEF BVAC 10,25 01
60 meter Ben Dames FINALE
1 993 ZURINCKX BRITT TACT 9,18 04
2 1253 EBANGA SHANA AVT 9,68 04
3 2061DE PUYDT LIEZE  ATLA 9,92 04
4 951 VERLEYSEN CAITLIN ACW 10,31 04
5 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 10,74 04
1703 PEETERS MARGAUX LYRA NG 04
60 meter Ben Heren FINALE
1 3121 DE CAUWER THIJS SGOL 9,85 04
2 1381 PINTENS JENS HAKT 9,90 04
3 1463 VAN DER VREKEN STIJN ZWAT 10,33 04
4 1263 DAEMS JELLE ZWAT 10,34 04
5 2443 MALAIS SIEME TACT 10,45 04
2263 VAN CLEEMPUTTE DJARNO ZA NG 05
60 meter Pup Dames FINALE
1 4280 HEYVAERT LUCA LEBB 8,86 02
2 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 9,04 02
3 4426 VAN LINDEN DANI OLSE 9,20 02
4 5253 KUYUCUOGLU SELIHA RAM 9,29 02
5 3977 DEMEULEMEESTER YINTHE VMOL 9,40 02
6 4197 METTEN HELENA LOOI 9,67 03
60 meter Pup Heren FINALE
1 5398 NAUDTS ARNE LEBB 8,81 02
2 6651 BAELE JARNE ACME 9,03 02
3 4811 MILLOEN SANDER AVZK 9,12 02
4 6121 VAN HOUTS JARNE VOLH 9,33 02
5 5807 DEHERTOGH GERBEN SPBO 9,41 02
6 5523 GERAIN JONAS ACG 9,52 03
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6879
7933
7507
7107
6881
9911

9030
9333
8887
8614
8344
8236

Min Dames FINALE Uur=17:44
HARGREAVES CHARLOTTE
DAMMAN AXELLE
VANAENRODE AMELIEN
VANDERVELDEN LOTTE
VANDEN BOSCH AMBER
HASSELTON AMY

Min Heren FINALE
SCHEERDER KOBE
BAELE JENS
CALLEWAERT SIMEN
SEGERS DANIEL
TRUIJEN FERRE
BOUWENS DYLAN

ZWAT
HAC
AVT
LOOI
ZWAT
NED

ABES
ACME
HAC
EA
WIBO
OLSE

8,60
8,85
8,86
8,90
8,93
9,17

8,28
8,57
8,57
8,87
8,88
8,92

00
00
00
00
01
01

00
01
00
01
00
00
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verspringen Ben Dames

1 993 ZURINCKX BRITT TACT 4.01m 04
2 1253 EBANGA SHANA AVT 3.45m 04
3 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 3.21m 04
4 1766 DENOOZE IMEA ASVO 3.03m 05
5 806 MILLOEN SARIE AVZK 3.02m 05
6 951 VERLEYSEN CAITLIN ACW 3.00m 04
7 1345 AHMIDACH NISRINE OLSE 2.91m 04
8 2061DE PUYDT LIEZE  ATIA 2.87m 04
9 1614 LOENDERS LA-MY OEH 2.87m 05
10 931 LUMBEECK LIESE BVAC 2.81m 04
11 1207 DUA HANNE KAPE 2.78m 05
12 1112 SMETS BINTA HAKT 2.72m 05
13 2478 LEIJSSEN FIEN BRAB 2.70m 04
14 1782 VERCAIGNE METTE VMOL 2.69m 04
15 1053 DOMEN LOLA HAKT 2.54m 05
16 825 BOECKX SAAR SGOL 2.52m 04
17 1668 MARIEN KJERSTI AVZK 2.45m 05
18 2230 SCHROOTEN MARIE ABES 2.40m 04
19 1944 JONCKHEERE ILONA HAKT 2.17m 06
20 1113 GONZALEZ FERNANDEZ NOEMI. HAKT 2.14m 06
21 1058 SENEJKO JULIA HAKT 2.12m 06
22 2545 EL AYADI NISRINE OLSE 2.11lm 05
23 1114 VAN DEN STEEN ANNE-FLEUR HAKT 2.06m 06
24 831 BOECKX LIES SGOL 1.99m 06
25 2749 PRINZIE HANNELORE OLSE 1.91m 05
26 1350 BOUWENS MICHELLE OLSE 1.90m 04
27 2073 AZILA SHAKIRA HAKTI 1.78m 06
28 995 BOYEN MAYA TACT 1.77m 06
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12
13
14
15
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17
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26
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40

13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

5807
6121
9880
5625
5932
5341
5425
5797
5288
6237
5370
5578
5377
4917
5398
6236
5615
5225
5237
5072
5487
6112
5500
5423
5923
5140
5424
5523
5994
5630
5139
4820
5203
4868
6815
6462
5244
5465
5464
5114

Pup Heren
DEHERTOGH GERBEN
VAN HOUTS JARNE
BIONDINA RAMON
VERDUYN LENNERT
VERCAIGNE BENT
PHILIPS BRENT
VERBRAEKEN WARD
MASSART MAXIM
DUA JITS
TAMBA GABRIEL
CALLAERTS JASPER
BRUCH KIERAN
HELLEMANS LODE
HOREMANS SEPPE
NAUDTS ARNE
GOBERT JAN
VANLANGENAKER JULES
WILDEMEERSCH JASPER
CANNAERTS ARTHUR
GIELEN STIJN
GILLIS-D'HAMERS TIJL
NOPPE WOUT
VAN DE MIEROOP LARS
SCHOUWAERTS LAURENS
SCHEERS JARI
RUDIC BORIS
SCHOUWAERTS VINCENT
GERAIN JONAS
VAN DAMME SAMY
EYCKMANS FEDDE
HULSTAERT GILLES
ALAQOUI BENYAMINE
VANDERBORGHT ARNE
LOTS KAMIEL
DESMARETZ SENNE
SNIJDERS WIEBE
MENTEN LEON
VAN HYFTE VINCENT
EL IDRISSI AYOUB*
BEN FKIH HAMDAN SOUHAIB

SPBO
VOLH
NED

ABES
VMOL
KAPE
ABES
AVKA
KAPE
BVAC
WIBO
OLSE
WIBO
VMOL
LEBB
OLSE
TACT
ACBR
OLSE
TACT
LOND
VOLH
BVAC
SGOL
HAKI
HAKI
SGOL
ACG

ABES
ABES
HAKI
BVAC
DCLA
SGOL
OLSE
SGOL
OLSE
OLSE
OLSE
BVAC

PN DD DD DD DNDDNDDND W WWWWWwWwWwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwbd >

.07m
.05m
.92m
.83m
.68m
.60m
.60m
.58m
.50m
.50m
.49m
.45m
.40m
.40m
.39m
.36m
.36m
.35m
.34m
.33m
.31m
.29m
.25m
.24m
.23m
.21m
.20m
.17m
.13m
.03m
.01lm
.99m
.99m
.93m
.90m
. 77m
. 70m
.40m
.24m
.55m

02
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02
02
02
02
02
02
03
02
02
02
02
02
02
03
02
03
02
03
02
03
02
02
03
03
03
03
02
03
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02
03
03
03
02
03
03
03
03



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

verspringen Pup Dames

1 4308 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 3.70m 03
2 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 3.68m 02
3 4372 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 3.62m 03
4 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 3.50m 02
5 4280 HEYVAERT LUCA LEBB 3.49m 02
6 4197 METTEN HELENA LOOI 3.49m 03
7 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 3.34m 03
8 5253 KUYUCUOGLU SELIHA RAM 3.31m 02
9 4684 MARIEN SVELTE AVZK 3.31m 03
10 4354CICILIARNE  ATIA 3.20m 02
11 4078 BOYEN FREYA TACT 3.17m 02
12 4765 DENOOZE RAYNA ASVO 3.11m 03
13 4615 MAES RENKE BVAC 3.01lm 02
14 4370 LATTE ROSEMARIE ABES 2.92m 03
15 4229 SMEULDERS NINE OLSE 2.90m 03
16 3901 HESPEL LARA DCLA 2.85m 03
17 4133 NAESSENS JOLIEN HAKT 2.77m 02
18 4222 BLOCKX JUNE OLSE 2.75m 03
19 4240 DE MEULDER JOKE ATAC 2.73m 02
20 5334 DE CAUWER BRITT SGOL 2.60m 03
21 5233 BOZIKOVIC ILLA OLSE 2.47m 03
22 5156 SCHROOTEN LIEN ABES 2.43m 02
23 5234 CORSMIT BRITT SGOL 2.29m 03
24 5558 PRINZIE EMMA OLSE 2.23m 03
25 5198 AERTS HEBE OLSE 2.23m 03
26 5492 COOSEMANS LAUREN AVT 2.21lm 03
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1381
1463
2670
3121
1703
1263
2136
1689
2269
2870
9910
1513
2286
1377
2919
2069
1380
1022
3182
1503
1379
2254
1383
2334
1704
1385
3579
1386
3532
1174
2662

Ben Heren
PINTENS JENS
VAN DER VREKEN STIJN
TIJSMANS BOB
DE CAUWER THIJS
VERBRAEKEN STEN
DAEMS JELLE
VANDEKERCKHOVE YORAN
LATTE JAN-WILLEM
VAN GELDER SENNE
NAUDTS OLIVER
MUYSHONDT MILAN
MENTEN RUBEN
SCHEERS LIAM
VAN DEN STEEN BEAU
BATEN BAS
VAN LIEFFERINGE GLEN
VOLCKAERTS TOBE
ALAOUI IBRAHIM
LEIJSSEN RIK
BOUWENS MICK
HULSTAERT FERRE
VANAENRODE MATTHIAS
VERSTREPEN FINN
JANSSENS MATIAS
VERBRAEKEN JORD
VOLCKAERTS SENN
LUYTEN LIAM
PINTO DA SILVA LEVI
ALAOUI ISMAIL
VERMEERSCH LOUIS
TAMBA ELIJAH

HAKI
ZWAT
HAKI
SGOL
ABES
ZWAT
AVKA
ABES
ACHL
SGOL
NA
OLSE
HAKI
HAKI
HAKI
BVAC
HAKI
BVAC
BRAB
OLSE
HAKI
AVT
HAKI
SGOL
ABES
HAKI
HAKI
HAKI
BVAC
BVAC
BVAC
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.30m
.30m
.14m
.10m
.10m
.06m
.06m
.06m
.00m
.00m
.97m
.93m
.90m
.89m
.87m
. 75m
.65m
.64m
.61m
.61m
.55m
.49m
.47m
.41m
.33m
.19m
.04m
.02m
.90m

GP
GP
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9873
6924
7507
6879
8047
9911
7687
6701
6881
7001
7370
6134
8011
6979
6772
7101
9872
9871
6972
7506
6935
7580
8155

Min Dames
REUVERS ANIKA
BECK LYNN
VANAENRODE AMELIEN
HARGREAVES CHARLOTTE
DOMS EMMA
HASSELTON AMY
STUER LOTTE
HESPEL NINA
VANDEN BOSCH AMBER
VERCAMMEN ANOUCK
ZIARCZYK MARTHA
DE BLED KASSANDRA
TELEMANS ANN
VAN DER VREKEN LOTTE
LOBENGO NKONDE CHRISTINA
ILEGEMS SARAH
VAN SPLUNTER FLOOR
VERHULST ELINE
DUYM FARAH
HUYGENS SOPHIA
THIJS FEMKE
VAN DAMME YASMINE
COOSEMANS MARGO

NED
ACHL
AVT
ZWAT

NED

VOLH
DCLA
ZWAT
LOOI

ATH
MACD
ZWAT

AVKA
NED
NED
ZWAT
AVT
HAKI
ABES
AVT

N W W W w w w wwwwwwwwwwb> & & & > >

. 79m
.30m
.19m
.13m
.10m
.02m
.89m
.88m
.82m
. 79m
. 78m
. 78m
.76m
. 7T1lm
.68m
.53m
.53m
.50m
.48m
.47m
.39m
.34m
.94m

00
01
00
00
01
01
01
01
01
01
01
00
00
01
01
01
01
01
01
00
01
00
01



verspringen

O I3 O U w N

11
12
13
14
15
16
17
18
19

13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

8344
9877
8887
9016
8902
8233
7919
8236
8231
9876
8242
8244
9875
9878
8155
9019
7922
9879
8022

Min Heren
TRUIJEN FERRE
BIONDINA FABIAN
CALLEWAERT SIMEN
GABRIELS ANTON
BENSAID AYOUB*
GYSBRECHTS JAN
MASUDI JAYDA
BOUWENS DYLAN
WILDEMEERSCH THIJS
SCHUIT ERIK
MENTEN ELTIA
VAN HULLE ROBIN
NIJKAMP GUUS
KOLK SVEN
VAN REGENMORTEL NICO
EL MORABITI ELIAS
ALAOUI YOUSRI
SINKE JOOST
ZINBI YOUSSEF

WIBO
NED
HAC
OLSE
BVAC
OLSE
BVAC
OLSE
ACBR
NED
OLSE
OLSE
NED
NED
HAKI
BVAC
BVAC
NED
BVAC

N W W W w w w w wwwwwwk> &> & & b

.50m
.22m
.18m
.11lm
.05m
.96m
.93m
.90m
.84m
. 79m
. 7T1lm
.69m
.69m
.55m
.46m
.34m
.31m
.28m
.76m

00
01
00
00
00
00
01
00
01
00
00
01
00
01
00
01
00
01
01
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1263
1463
2443
2870
1703
1797
1381
1377
1380
2269
1379
1513
3121
2670
2919
2136
9910
2286
1174
2069
2554
3182
1787
1707
1022
2334
1503
2662
1383
1771
3532
1385
3579
1386

Ben Heren
DAEMS JELLE
VAN DER VREKEN STIJN
MALAIS SIEME
NAUDTS OLIVER
VERBRAEKEN STEN
GILLIS-D'HAMERS WANNES
PINTENS JENS
VAN DEN STEEN BEAU
VOLCKAERTS TOBE
VAN GELDER SENNE
HULSTAERT FERRE
MENTEN RUBEN
DE CAUWER THIJS
TIJSMANS BOB
BATEN BAS
VANDEKERCKHOVE YORAN
MUYSHONDT MILAN
SCHEERS LIAM
VERMEERSCH LOUIS
VAN LIEFFERINGE GLEN
STIENEN DRIES
LEIJSSEN RIK
SOMBO FREDDY
WOUTERS THOMAS
ALAOUI IBRAHIM
JANSSENS MATIAS
BOUWENS MICK
TAMBA ELIJAH
VERSTREPEN FINN
SMETS JARNO
ALAOUI ISMAIL
VOLCKAERTS SENN
LUYTEN LIAM
PINTO DA SILVA LEVI

ZWAT
ZWAT
TACT
SGOL
ABES
LOND
HAKI
HAKI
HAKI
ACHL
HAKI
OLSE
SGOL
HAKI
HAKI
AVKA
NA

HAKI
BVAC
BVAC
ABES
BRAB
SGOL
ABES
BVAC
SGOL
OLSE
BVAC
HAKI
OLSE
BVAC
HAKI
HAKI
HAKI

O O O O O O O O O oo o o o oo oovbovbovbovoovoo kP rerErkHEH 4P Pk P BB -

.14m
.08m
.08m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m
.85m
.85m
.85m
.85m
.80m
.80m
.80m
.80m
. 75m
. 75m
. 75m
. 70m
. 70m

GP
GP
GP

04
04
04
04
04
04
04
05
04
04
04
05
04
04
05
05
04
05
05
04
04
06
05
04
04
05
05
05
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05
06
06
06
06



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

hoogspringen Min Heren
1 8344 TRUIJEN FERRE WIBO 1.49m 00
2 8887 CALLEWAERT SIMEN HAC 1.40m 00
3 8236 BOUWENS DYLAN OLSE 1.40m 00
4 9877 BIONDINA FABIAN NED 1.35m 01
5 9016 GABRIELS ANTON OLSE 1.35m 00
6 9879 SINKE JOOST NED 1.35m 01
7 9030 SCHEERDER KOBE ABES 1.30m 00
7 9876 SCHUIT ERIK NED 1.30m 00
9 8242 MENTEN ELIA OLSE 1.30m 00
10 9878 KOLK SVEN NED 1.30m 01
11 7919 MASUDI JAYDA BVAC 1.25m 01
11 8213 VANDERBORGHT JONAS DCLA 1.25m 01
11 8888 JENNEN ARNO LYRA 1.25m 01
14 8902 BENSAID AYOUB* BVAC 1.25m 00
15 8656 THEVISSEN YANI AVZK 1.25m 00
15 8233 GYSBRECHTS JAN OLSE 1.25m 00
17 9875 NIJKAMP GUUS NED 1.25m 00
18 8355 KOOPMANS LOWIE  ATIA 1.20m 01
19 7922 ALAOUI YOUSRI BVAC 1.20m 00
19 8155 VAN REGENMORTEL NICO HAKT 1.20m 00
21 8244 VAN HULLE ROBIN OLSE 1.15m 01
22 9019 EL MORABITI ELIAS BVAC 1.05m 01
23 8231 WILDEMEERSCH THIJS ACBR 1.05m 01
24 8022 ZINBI YOUSSEF BVAC 1.00m 01
9235 EL MOUNTACIR YOUSSEF RCT GP 00



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

hoogspringen Ben Dames

1 1253 EBANGA SHANA AVT 1.24m 04
2 1516 VANLANGENAKER CHARLOTTE TACT 1.15m 04
3 993 ZURINCKX BRITT TACT 1.09m 04
4 951 VERLEYSEN CAITLIN ACW 1.09m 04
5 2061DE PUYDT LIEZE  ATA 1.00m 04
6 1766 DENOOZE IMEA ASVO 0.95m 05
7 806 MILLOEN SARIE AVZK 0.95m 05
8 825 BOECKX SAAR SGOL 0.95m 04
9 2230 SCHROOTEN MARIE ABES 0.90m 04
9 1273 VANDEN BERGHE ROOS DUFF 0.90m 04
11 1053 DOMEN LOLA HAKI 0.90m 05
12 1782 VERCAIGNE METTE VMOL 0.85m 04
13 1668 MARIEN KJERSTI AVZK 0.85m 05
14 2478 LEIJSSEN FIEN BRAB 0.80m 04
15 931 LUMBEECK LIESE BVAC 0.80m 04
16 995 BOYEN MAYA TACT 0.75m 06
17 1944 JONCKHEERE ILONA HAKI 0.75m 06
18 2545 EL AYADI NISRINE OLSE 0.75m 05
19 1058 SENEJKO JULIA HAKI 0.75m 06
20 1207 DUA HANNE KAPE 0.75m 05
21 2749 PRINZIE HANNELORE OLSE 0.75m 05



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

hoogspringen Min Dames
1 7790 DE WIT LIES LOOI 1.53m 00
2 7130CLAEYS ELINE  ATIA 1.40m 00
3 7001 VERCAMMEN ANOUCK LOOI 1.40m 01
4 6701 HESPEL NINA DCLA 1.35m 01
5 7933 DAMMAN AXELLE HAC 1.35m 00
6 6881 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 1.35m 01
7 7264 BERBEN JANA KAPE 1.30m 01
7 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 1.30m 00
9 7116 HELLEMANS MARIE ABES 1.30m 00
10 8047 DOMS EMMA RAM 1.30m 01
10 7687 STUER LOTTE VOLH 1.30m 01
12 7370 ZIARCZYK MARTHA RAM 1.30m 01
13 9870 VAN ELSAKKER MERIE NED 1.25m 00
14 7704 BONGERS YARA ABES 1.25m 00
15 6979 VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT 1.20m 01
15 7799 SEVENANTS MARGOT RCT 1.20m 00
15 6134 DE BLED KASSANDRA ATH 1.25m 00
17 9871 VERHULST ELINE NED 1.20m 01
18 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 1.20m 00
18 8011 TELEMANS ANN MACD 1.20m 00
20 6935 THIJS FEMKE HAKT 1.20m 01
21 7119 DANIELS LIENE  ATIA 1.20m 01
22 7067 DUA JENTHE KAPE 1.20m 01
23 7446 VANDEKERCKHOVE KIARA AVKA 1.20m 01
24 8202 STEYNEN LOTTE ACHL 1.20m 01
25 7580 VAN DAMME YASMINE ABES 1.15m 00
25 9872 VAN SPLUNTER FLOOR NED 1.15m 01
25 7021 DE DOBBELEER KATO OLSE 1.15m 01
29 6772 LOBENGO NKONDE CHRISTINA RAM 1.15m 01
30 6972 DUYM FARAH ZWAT 1.15m 01
31 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 1.10m 01
31 7802 D'HAEN AMBER BVAC 1.05m 01
7107 VANDERVELDEN LOTTE LOOI NG 00

7025 VAN GELDER SIEGE OLSE NG 01
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5625
6121
5601
5615
9880
5425
5225
4811
5377
5578
5807
5797
5423
5288
5140
4917
5923
5932
5208
5203
5994
6112
5237
5341
6237
4820
5500
5630
6236
5244
5072
5139
5464
5465
5424
4868
5114
6462

Pup Heren
VERDUYN LENNERT
VAN HOUTS JARNE
GEENENS STEN
VANLANGENAKER JULES
BIONDINA RAMON
VERBRAEKEN WARD
WILDEMEERSCH JASPER
MILLOEN SANDER
HELLEMANS LODE
BRUCH KIERAN
DEHERTOGH GERBEN
MASSART MAXIM
SCHOUWAERTS LAURENS
DUA JITS
RUDIC BORIS
HOREMANS SEPPE
SCHEERS JARI
VERCAIGNE BENT
SMETS DAAN
VANDERBORGHT ARNE
VAN DAMME SAMY
NOPPE WOUT
CANNAERTS ARTHUR
PHILIPS BRENT
TAMBA GABRIEL
ALAQOUI BENYAMINE
VAN DE MIEROOP LARS
EYCKMANS FEDDE
GOBERT JAN
MENTEN LEON
GIELEN STIJN
HULSTAERT GILLES
EL IDRISSI AYOUB*
VAN HYFTE VINCENT
SCHOUWAERTS VINCENT
LOTS KAMIEL

BEN FKIH HAMDAN SOUHAIB

SNIJDERS WIEBE

ABES
VOLH
ASVO
TACT
NED

ABES
ACBR
AVZK
WIBO
OLSE
SPBO
AVKA
SGOL
KAPE
HAKI
VMOL
HAKI
VMOL
HAKI
DCLA
ABES
VOLH
OLSE
KAPE
BVAC
BVAC
BVAC
ABES
OLSE
OLSE
TACT
HAKI
OLSE
OLSE
SGOL
SGOL
BVAC
SGOL
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.39m
.36m
.33m
.25m
.25m
.25m
.25m
.25m
.20m
.20m
.20m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.15m
.10m
.10m
.10m
.10m
.05m
.05m
.05m
.00m
.00m
.00m
.00m
.95m
.95m
.95m
.90m
.90m
.90m

GP
GP

02
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02
02
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02
02
02
02
02
02
03
03
02
03
02
03
03
02
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03
03
03
02



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

hoogspringen Pup Dames
1 4372 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 1.20m 03
2 4354CICILIARUNE  ATLA 1.20m 02
3 4078 BOYEN FREYA TACT 1.15m 02
4 3901 HESPEL LARA DCLA 1.10m 03
5 4308 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 1.10m 03
6 5156 SCHROOTEN LIEN ABES 1.05m 02
7 4229 SMEULDERS NINE OLSE 1.00m 03
7 4222 BLOCKX JUNE OLSE 1.00m 03
5334 DE CAUWER BRITT SGOL GP 03
5198 AERTS HEBE OLSE GP 03
kogelstoten 2,000kg Pup Dames
1 4372 LIEFOOGHE JO-ANNE ABES 9.09%m 03
2 3468 PLETINCKX LAURIE RCAS 7.03m 02
3 4078 BOYEN FREYA TACT 6.93m 02
4 4676 BRUWIERE SARAH AVKA 6.19m 02
5 3916 DE BIE CATHERINE ACBR 6.19m 02
6 4962 UDECHUKWU HILARY BVAC 6.19m 03
7 4240 DE MEULDER JOKE ATAC 5.85m 02
8 4177 BRUYNSEELS ISABELLE BVAC 5.84m 03
9 4684 MARIEN SVELTE AVZK 5.51m 03
10 4308 VAN DEN BRANDE LAURA DUFF 5.38m 03
11 4222 BLOCKX JUNE OLSE 5.18m 03
12 5334 DE CAUWER BRITT SGOL 5.09m 03
13 5558 PRINZIE EMMA OLSE 4.94m 03
14 5156 SCHROOTEN LIEN ABES 4.82m 02
15 3901 HESPEL LARA DCLA 4.80m 03
16 4133 NAESSENS JOLIEN HAKT 4.60m 02
17 4370 LATTE ROSEMARIE ABES 4.45m 03
18 4229 SMEULDERS NINE OLSE 4.27m 03
19 4354CICILIARUNE  ATLA 4.20m 02
20 4615 MAES RENKE BVAC 3.97m 02

21 5198 AERTS HEBE OLSE 3.60m 03



13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

kogelstoten 2,000kg Min Dames
1 9873 REUVERS ANIKA NED 12.18m 00
2 8011 TELEMANS ANN MACD 12.13m 00
3 7790 DE WIT LIES LOOI 12.03m 00
4 7514 VAN DER BORGHT MYRTHE VITA 12.01m 01
.5 7138JACOBS KATLEEN  ATLA 9.94m 01
6 7507 VANAENRODE AMELIEN AVT 9.88m 00
7 6879 HARGREAVES CHARLOTTE ZWAT 9.87m 00
8 7026 VANCAMP NOOR OLSE 9.14m 00
9 6134 DE BLED KASSANDRA ATH 8.78m 00
10 7119 DANIELS LIENE  ATLA 8.5 01
11 9911 HASSELTON AMY NED 8.19m 01
12 7933 DAMMAN AXELLE HAC 8.10m 00
13 6967 BRUYNSEELS NATHALIE BVAC 7.91m 00
14 7107 VANDERVELDEN LOTTE LOOI 7.87m 00
15 6881 VANDEN BOSCH AMBER ZWAT 7.73m 01
16 7799 SEVENANTS MARGOT RCT 7.71lm 00
17 7526 DE SMET YARI RAM 7.68m 01
18 6772 LOBENGO NKONDE CHRISTINA RAM 7.64m 01
19 6972 DUYM FARAH ZWAT 7.51m 01
20 7443 BRUWIERE MARGO AVKA 7.44m 00
21 7803 EL BAKALI HAJAR BVAC 7.41m 00
22 8202 STEYNEN LOTTE ACHL 7.37m 01
23 7775 GOBERT MYRTHE OLSE 7.35m 00
24 8047 DOMS EMMA RAM 7.04m 01
25 6701 HESPEL NINA DCLA 6.98m 01
26 7264 BERBEN JANA KAPE 6.95m 01
27 9871 VERHULST ELINE NED 6.83m 01
28 7687 STUER LOTTE VOLH 6.83m 01
29 7370 ZIARCZYK MARTHA RAM 6.62m 01
30 7101 ILEGEMS SARAH AVKA 6.53m 01
31 7025 VAN GELDER SIEGE OLSE 6.52m 01
32 7704 BONGERS YARA ABES 6.50m 00
33 7021 DE DOBBELEER KATO OLSE 6.45m 01
34 7067 DUA JENTHE KAPE 6.40m 01
. 35 7139JACOBS SOFIE  ATLA 6.3m 00
36 7466 BAETENS SARA ABES 6.14m 00
37 6979 VAN DER VREKEN LOTTE ZWAT 5.44m 01
38 7580 VAN DAMME YASMINE ABES 5.42m 00
39 7081 DE PUYDT ELINE GENK 4.98m 01
40 7802 D'HAEN AMBER BVAC 4.63m 01
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kogelstoten 1,000kg

1 1381
2 2269
3 2870
4 2670
5 1703
6 3121
7 1689
8 1263
9 1463
10 2286
11 1797
12 1379
13 2554
14 1380
15 1174
16 2254
17 2443
18 9910
19 2919
20 2069
21 1377
22 3182
23 3579
24 1022
25 1386
26 1385
27 1704
28 1707
29 1383
30 1503

31 3532

Ben Heren
PINTENS JENS
VAN GELDER SENNE
NAUDTS OLIVER
TIJSMANS BOB
VERBRAEKEN STEN
DE CAUWER THIJS
LATTE JAN-WILLEM
DAEMS JELLE
VAN DER VREKEN STIJN
SCHEERS LIAM

GILLIS-D'HAMERS WANNES

HULSTAERT FERRE
STIENEN DRIES
VOLCKAERTS TOBE
VERMEERSCH LOUIS
VANAENRODE MATTHIAS
MALAIS SIEME
MUYSHONDT MILAN
BATEN BAS

VAN LIEFFERINGE GLEN
VAN DEN STEEN BEAU
LEIJSSEN RIK
LUYTEN LIAM

ALAOUI IBRAHIM
PINTO DA SILVA LEVI
VOLCKAERTS SENN
VERBRAEKEN JORD
WOUTERS THOMAS
VERSTREPEN FINN
BOUWENS MICK

ALAOUI ISMAIL

HAKI
ACHL
SGOL
HAKI
ABES
SGOL
ABES
ZWAT
ZWAT
HAKI
LOND
HAKI
ABES
HAKI
BVAC
AVT
TACT
NA
HAKI
BVAC
HAKI
BRAB
HAKI
BVAC
HAKI
HAKI
ABES
ABES
HAKI
OLSE
BVAC
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.90m
.86m
.95m
.88m
.69m
.56m
.46m
.39m
.32m
.26m
.22m
.97m
. 78m
.60m
.53m
.28m
.12m
.85m
. 7T1lm
.59m
.35m
.31m
.27m
.11lm
. 74m
.66m
.61m
.59m
.53m
.50m
.40m
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13/01/13 Hoboken Open Jeugdcriterium

kogelstoten 1,000kg

1
2
3
4
5
6
7
8

9
10
11
12
13
14

993
1516

951
2230
2478
1207
1782
1273
2545

931
2073
1944

995
2749

kogelstoten 2,000kg

O I3 O U w N

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

4811
5994
5625
6113
6121
5807
5341
5288
5615
5139
5500
4820
5244
5140
5072
6815
5630
5464
6236
5114

Ben Dames
ZURINCKX BRITT
VANLANGENAKER CHARLOTTE
VERLEYSEN CAITLIN
SCHROOTEN MARIE
LEIJSSEN FIEN
DUA HANNE
VERCAIGNE METTE
VANDEN BERGHE ROOS
EL AYADI NISRINE
LUMBEECK LIESE
AZILA SHAKIRA
JONCKHEERE TILONA
BOYEN MAYA
PRINZIE HANNELORE

Pup Heren
MILLOEN SANDER
VAN DAMME SAMY
VERDUYN LENNERT
BLOMMAERT SANDER
VAN HOUTS JARNE
DEHERTOGH GERBEN
PHILIPS BRENT
DUA JITS
VANLANGENAKER JULES
HULSTAERT GILLES
VAN DE MIEROOP LARS
ALAQOUI BENYAMINE
MENTEN LEON
RUDIC BORIS
GIELEN STIJN
DESMARETZ SENNE
EYCKMANS FEDDE
EL IDRISSI AYOUB*
GOBERT JAN
BEN FKIH HAMDAN SOUHAIB

TACT
TACT
ACW

ABES
BRAB
KAPE
VMOL
DUFF
OLSE
BVAC
HAKI
HAKI
TACT
OLSE

AVZK
ABES
ABES
VOLH
VOLH
SPBO
KAPE
KAPE
TACT
HAKI
BVAC
BVAC
OLSE
HAKI
TACT
OLSE
ABES
OLSE
OLSE
BVAC

W W W W s b o100y O
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.01lm
.42m
.29m
. 77m
.66m
.39m
.32m
.00m
. 72m
.52m
. 74m
.50m
.36m
.21m

. 77m
.60m
.30m
.25m
.23m
.49m
.34m
.15m
.62m
.53m
.40m
.21m
.1l6m
.11lm
.08m
.05m
.24m
. 72m
.30m
.23m

04
04
04
04
04
05
04
04
05
04
06
06
06
05

02
02
02
03
02
02
02
03
02
02
02
02
03
03
03
03
03
03
03
03
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kogelstoten 3,000kg

O I3 O U w N

11
12
13
14

8887
8614
9016
8902
8155
8242
7919
8244
9877
8233
8720
7922
9019
8022

Min Heren
CALLEWAERT SIMEN
SEGERS DANIEL
GABRIELS ANTON
BENSAID AYOUB*
VAN REGENMORTEL NICO
MENTEN ELTIA
MASUDI JAYDA
VAN HULLE ROBIN
BIONDINA FABIAN
GYSBRECHTS JAN
GERAIN JOACHIM
ALAOUI YOUSRI
EL MORABITI ELIAS
ZINBI YOUSSEF

HAC
EA
OLSE
BVAC
HAKI
OLSE
BVAC
OLSE
NED
OLSE
ACG
BVAC
BVAC
BVAC

o o o1 g Oy OO O O O J 1 1 00 @

. 74m
.04m
.94m
.15m
.00m
.98m
.95m
.59m
.38m
.19m
.95m
.93m
.86m
.55m

00
01
00
00
00
00
01
01
01
00
01
00
01
01



